
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1493
    873
    873

Hrádek Frýdek-Místek
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Hrádek - náš domov
 1.     Robert Borski                                47        1.           620
 2.     Martin Byrtus                                51        2.           524
 3.     Petr Dudys                                   65        3.           458
 4.     Rudolf Mlčoch                                53        4.           462
 5.     Rudolf Dorda                                 67        5.           413
 6.     Marta Czyžová                                53        6.           420
 7.     Roman Žabka                                  49        7.           446
 8.     Konrád Czyž                                  62        8.           376
 9.     Petr Lipowski                                47        9.           404

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů Hrádek
 1.     Pavel Benek                                  41        1.           179

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jakub Kawulok                                36        1.           220

Volební strana č. 4 - COEXISTENTIA
 1.     Roman Polok                                  46        1.           290
 2.     Dana Cieślarová                              61        3.           255
 3.     Pavel Pilch                                  58        2.           233
 4.     Stanislav Wolny                              61        4.           180

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Hrádek - náš domov
 1.     Roman Heczko                                 43       10.           378
 2.     Pavel Kajfosz                                41       11.           411
 3.     Kateřina Brancová                            44       12.           399
 4.     Jana Kawuloková                              54       13.           345
 5.     Stanislav Kaleta                             64       14.           351
 6.     Marian Martynek                              45       15.           312

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů Hrádek
 1.     Pavel Malik                                  59        2.           142
 2.     Lucie Maliková                               35        5.           118

512176 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Robert Grochol                               39        3.            99
 4.     Josef Byrtus                                 64       15.            98
 5.     Miroslav Klus                                52        6.            93
 6.     Marek Ligocki                                38        4.            66
 7.     Dominik Martynek                             21        7.            68
 8.     Marek Szotkowski                             29        8.            48
 9.     Tomáš Czudek                                 21        9.            51
10.     Jiří Dorda                                   20       10.            48
11.     Štěpán Turoň                                 22       11.            57
12.     Petr Lubowiecki                              45       12.            50
13.     Jan Bocek                                    42       13.            75
14.     Vít Stodola                                  24       14.            55

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Lenka Palarczyková                           52        2.           154
 2.     Bronislav Starzyk                            63        3.           120
 3.     Pavel Kawulok                                38       14.           101
 4.     Jolana Kupiecová                             36        4.            84
 5.     Marian Sztefek                               37        5.            87
 6.     Zdeňka Bičánková                             52        6.            64
 7.     Marek Pav                                    32        7.            81
 8.     Marian Klus                                  45        8.            58
 9.     Monika Vančurová                             44        9.            75
10.     Michał Pilch                                 35       10.            53
11.     Martin Brudný                                34       11.            48
12.     Jan Neupauer                                 39       12.            45
13.     Milan Mravec                                 54       13.            43
14.     Dorota Dordová                               24       15.            56

Volební strana č. 4 - COEXISTENTIA
 1.     Marian Starzyk                               37        5.           188
 2.     Robert Drong                                 45        6.           183
 3.     Kazimír Cieslar                              64        7.           170
 4.     Marian Czyž                                  41        8.           157
 5.     Alexander Piechaczek                         41        9.           160
 6.     Stanislav Kantor                             49       10.           160
 7.     Anna Sztefková                               58       11.           144
 8.     Irena Worková                                51       12.           138
 9.     Jan Raszka                                   66       13.           140
10.     Irena Medková                                52       14.           198
11.     Anna Szkanderová                             58       15.           124

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Hrádek - náš domov
Počet hlasů pro stranu:   6319, hranice:      463,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Robert Borski                                    620
              2.    Martin Byrtus                                    524
              3.    Petr Dudys                                       458
              4.    Rudolf Mlčoch                                    462
              5.    Rudolf Dorda                                     413
              6.    Marta Czyžová                                    420
              7.    Roman Žabka                                      446
              8.    Konrád Czyž                                      376

512176 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Petr Lipowski                                    404
             10.    Roman Heczko                                     378
             11.    Pavel Kajfosz                                    411
             12.    Kateřina Brancová                                399
             13.    Jana Kawuloková                                  345
             14.    Stanislav Kaleta                                 351
             15.    Marian Martynek                                  312

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů Hrádek
Počet hlasů pro stranu:   1247, hranice:       91,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Benek                                      179
              2.    Pavel Malik                                      142
              3.    Robert Grochol                                    99
              4.    Marek Ligocki                                     66
              5.    Lucie Maliková                                   118
              6.    Miroslav Klus                                     93
              7.    Dominik Martynek                                  68
              8.    Marek Szotkowski                                  48
              9.    Tomáš Czudek                                      51
             10.    Jiří Dorda                                        48
             11.    Štěpán Turoň                                      57
             12.    Petr Lubowiecki                                   50
             13.    Jan Bocek                                         75
             14.    Vít Stodola                                       55
             15.    Josef Byrtus                                      98

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1289, hranice:       93,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jakub Kawulok                                    220
              2.    Lenka Palarczyková                               154
              3.    Bronislav Starzyk                                120
              4.    Jolana Kupiecová                                  84
              5.    Marian Sztefek                                    87
              6.    Zdeňka Bičánková                                  64
              7.    Marek Pav                                         81
              8.    Marian Klus                                       58
              9.    Monika Vančurová                                  75
             10.    Michał Pilch                                      53
             11.    Martin Brudný                                     48
             12.    Jan Neupauer                                      45
             13.    Milan Mravec                                      43
             14.    Pavel Kawulok                                    101
             15.    Dorota Dordová                                    56

Volební strana č. 4 - COEXISTENTIA
Počet hlasů pro stranu:   2720, hranice:      199,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Polok                                      290
              2.    Pavel Pilch                                      233
              3.    Dana Cieślarová                                  255
              4.    Stanislav Wolny                                  180

512176 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Marian Starzyk                                   188
              6.    Robert Drong                                     183
              7.    Kazimír Cieslar                                  170
              8.    Marian Czyž                                      157
              9.    Alexander Piechaczek                             160
             10.    Stanislav Kantor                                 160
             11.    Anna Sztefková                                   144
             12.    Irena Worková                                    138
             13.    Jan Raszka                                       140
             14.    Irena Medková                                    198
             15.    Anna Szkanderová                                 124

........................................18:13 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jan Nieslanik

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Buryanová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

512176 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Hrádek Frýdek-Místek
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   11575               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Hrádek - náš domov                 6319   15      11575,00           54,59
č. 2 - SNK Hrádek                         1247   15      11575,00           10,77
č. 3 - Česká str.sociálně demokrat.       1289   15      11575,00           11,13
č. 4 - COEXISTENTIA                       2720   15      11575,00           23,49

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Hrádek - náš domov
      SNK Hrádek
      Česká str.sociálně demokrat.
      COEXISTENTIA

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6319,00     1 - Hrádek - náš domov            
   2.            3159,50     1 - Hrádek - náš domov            
   3.            2720,00     4 - COEXISTENTIA                  
   4.            2106,33     1 - Hrádek - náš domov            
   5.            1579,75     1 - Hrádek - náš domov            
   6.            1360,00     4 - COEXISTENTIA                  
   7.            1289,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
   8.            1263,80     1 - Hrádek - náš domov            
   9.            1247,00     2 - SNK Hrádek                    
  10.            1053,16     1 - Hrádek - náš domov            
  11.             906,66     4 - COEXISTENTIA                  
  12.             902,71     1 - Hrádek - náš domov            
  13.             789,87     1 - Hrádek - náš domov            
  14.             702,11     1 - Hrádek - náš domov            
  15.             680,00     4 - COEXISTENTIA                  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Hrádek - náš domov                 9
 2 - SNK Hrádek                         1
 3 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 4 - COEXISTENTIA                       4

512176 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:13 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jan Nieslanik

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jana Buryanová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

512176 - str. č. 6


